[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

            11 августа 2020 года                                                                                  № 33/4 – VI СД
РЕШЕНИЕ
О выполнении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества МО «Хасавюртовский  район» за 2019 год
       Заслушав отчёт Абакаровой Д.К. - начальника управления имущественных отношений администрации муниципального района «О выполнении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества МО «Хасавюртовский  район» за 2019 год», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2018 года № 21-VI СД, руководствуясь Положениями «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Хасавюртовский район» (от 25.12.2019 года №28-VI СД) и «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Хасавюртовский район» (от 24.06.2015 № 27 – V СД), в соответствии с Уставом муниципального района,

                            Собрание депутатов муниципального района
                                                          РЕШИЛО:
        1. Отчёт «О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО «Хасавюртовский  район» за 2019 год» принять к сведению.
         2. Утвердить итоги выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО «Хасавюртовский  район» за 2019 год согласно приложению №1.
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

      Председатель                                                                 И.о. Главы
Собрания депутатов                                             муниципального района
                            М.Лабазанов                                                               Б.Мамаев